
sMLouvA o ocHRANň DAT A spRÁvň roxÁrxí
počíračovn sírĚ LAN

I. Úvodní ustanovení

Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlour,.u uzaťít a
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené

zákonem a touto smlouvou.

Firma ECHI s.r.o., Komenského 581, 541 01Náchod, IČ: 07944199, DIČ: CZO79441T9 (dále

jen dodavatel) se zavazuje, že bude dodržena ochrana osobních a citlivých údajů a, žebude

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získala v souvislosti s plněním této

smlouvy a které mají zůstat utajeny. Touto povinností ochrany osobních i citlivých údajů a

mlčenlivosti je f,rrma vázána nejenom po dobu trváni smlouvy, ale i po jejím skončení.

lI.,Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskýovat ochranu dat a správu sítě LAN (Local

Area Network), platné od 21.05.202I, mezi Muzeem Náchodska, Masarykovo náměstí 1,

54101 Náchod, .IČ: 00084930, (dále jen objednavatel) a mezi firmou ECHI s.r.o.,

Komenského 581, 547 Ol Náchod, IČ: 01944799, DIČ: CZO7T44799 (dále jen dodavatel).

Objednavatel objednává u dodavatele sprár,.u a systémovou podporu sítě LAN a jeji údržbu

v měsíčním cyklu v budovách Muzea Náchodska.

III. Rozsah a termíny provádění údržby a servisu a oprav

Dodavatel se zavazuje provádět jednou měsíčně na výše uvedeném předmětu objednávky

sprálu a údržbu dle potřeb objednatele tak, aby byla zajištěnajeho provozuschopnost.

Dodavatel se zavazuje provádět na výše uvedenóm předmětu objednávky údržbu a do 48

hodin po nahlášení havárie, tuto havárii na funkčním hardware a software odstranit.



Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou pořebnou součinnost při plnění

činností. dle této smlouvy, zejména je povinen zpřístupnit poskytovateli místo a předmět

vyžadujici servisní či jiný zásah dle této smlouvy.

Dodavatel se dále zavazrqe provádět práce na výše uvedeném předmětu smlouvy nad rámec

běžné údržby v případě potřeby objednavatele a to především:

a) Případné ztráty dat dodavate| zavazuje do 48 hodin po předání a písemném píevzeti

funkčního hardware od objednavatele, obnovit data z objednavatele pořízených záloh

v rozsahu daném cyklem zá|obováni (měsíčně).

b) Odstraňování virové nákazy v rozsahu možností daných antivirovými prostředky.

c) Další úpravy, opravy a rozšíření na přání objednavatele, dle možnosti objednavatelova

hardware a software.

Práce provedené na výše uvedeném předmětu smlouvy, dodavatel vyúčtuje formou faktury

k tíži objednavatele za smluvní cenu.

Dodavatel nepřejímá odpovědnost za škody vzniklé nedodržením závazki vuči objednavateli,

pokud objednavatel neumožni závazky vyplývající ztéto smlouvy splnit. Dodavatel dále

nepřejímá odpovědnost za škody vzniklé neodbornou manipulací ze strany objednavatele na

výše uvedeném předmětu smlouvy.

IV. Cena, platební podmínky a sankce

Objednavatel uhradí dodavateli za práce provedené dle předmětu této smlouvy sjednanou

částku 300,- Kč/ hodinu. Částky za služby a za spotřebovaný materiál budou fakturovány

s 1O-ti denní splatností. Forma úhrady bude převodem a to na bankovní účet

č. 115-880037021710100. Vpřípadě prodlení platby bude účtována penalizace 0,05 %

z fakturované částky zakaždý den prodlení.

Obě strany se dohodly na roční valoizaci ceny za služby uvedené v této smlouvě dle roční

míry inflace. Dále se obě strany dohodly na maximálních předpokládaných nákladech

vyplývajících ztéto smlouvy, které činí 155.800,- Kč za rok. Pokud bude tato částka

překročena, bude smlouva změněna dodatkem dle bodu VI.



V. Trvání smlouvy

Tato smlouva se stává platnou jejím podpisem oběma smluvními stranami a uzavirá se na

dobu neurčitou.

Odstoupení od smlouvy je možné:

a) Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, platné od prvního dne následujícího

kalendářního měsíce od zaslání této výpovědi s výpovědní lhůtou tři měsice, K tomuto se

zavazuje dodavatel s plnlým vědomím toho, že objednavateli by vznikly subjektivní problémy

technického riuu.

b) Porušením smlouvy v bodě IV.

c) Po vzájemné dohodě obou stran okamžitě.

yI. závěrečné ustanovení

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži objednatel a jeden

dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých ú<tajů a jejich

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou oborr smluvních stran

obsaženou v písemném, chrclnologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném

statutámími zástupci obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako Dodatek

ke Smlouvě.

Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly, prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že

jejímu obsahu zcela porozuměly, přičemž tuto skutečnost stvrzují svými vlastnoručními

podpisy.

V Náchodě dne 2l ,5.202l

Efu".,.".
lípm€n§táho 58.l, 547 01 Náďod
lC: 07§44 799, DlÓ: CZ97914799

,,' ,'
i_

ť,|,il"1ueu,m.

] ;;i{::}T$dska
). |.. ] ,,)r. , ti] 547 al i,,]á.ho.]

}' ., . ,|._ ,, , .1 1_1 r'1,1 (]{]la/jq3í.

Dodavatel Objednavatel


